
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 
 

 
 

  
Sede di esami ECDL               
                                                                                                                                                                                                        MO.12.01 Rev.7                                                                                                                                                                                   

 

Prot. n. vedasi segnatura                                           Merate 2/12/2020 

 

Agli Atti 

Al sito web 

All’albo 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 PROGETTO CODICE NAZIONALE 10.8.6A FESRPON -2020 

PROGETTO: 1029834 CUP: B71D20000890007 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020 

Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 - Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne" 

SMART CLASS II CICLO  codice progetto 1029834 

 

 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

l'avviso del M.I. numero 11978 del 15/06/2020 relativo alla "realizzazione di smart class 

per le scuole del secondo ciclo"; 

la lettera di autorizzazione all'attuazione del progetto, prot. M.I. numero 26342 del  

03/08/2020; 

l'art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l'utilizzazione di 

una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

 

DECRETA 

l'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per l'esercizio finanziario 2020 dei fondi relativi al 

PON FESR codice nazionale 10.8.6A FESRPON – SMART CLASS II CICLO  codice progetto 1029834 

ISTITUTO TECNICO STATALE  "F.VIGANO'" - Prot. n. 0005672 del 02/12/2020



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.edu.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.edu.it 
 

 
 

  
Sede di esami ECDL               
                                                                                                                                                                                                        MO.12.01 Rev.7                                                                                                                                                                                   

 

 

 

Sottoazione 

Codice 

identificativo del 

progetto 

 

Titolo          

progetto 

 

Numero moduli 

Totale  

autorizzato 

progetto 

 

10.6.6A 

10.6.6A-FESRPON 

- 2020 

SMART CLASS II 
CICLO  codice 

progetto 1029834 

 

1 

 

10.000,00 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE  - Modello A , aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), 

istituendo la sottovoce “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” del Programma Annuale 

2020. 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Manuela Campeggi 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale


		2020-12-03T17:50:37+0100




